Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 26 станицы Пшехской  имени П.С.Горлова муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
от  31.08.2015                                                                                                   №____
станица Пшехская
О назначении ответственного за организацию и подготовку ЕГЭ, ГИА-9

в 2015-2016 учебном году

     С целью качественной подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ (11 класс) и ГИА-9 (9 класс) в 2015-2016 учебном году, координации действий учителей-предметников, классных руководителей, родителей обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  заместителя директора по учебно-воспитательной работе (Гайдаров И.С.) школьным администратором ЕГЭ (11 класс) и школьным координатором ГИА (9 класс) в 2015-2016 учебном году.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Гайдаров И.С.):

2.1. Своевременно информировать учителей, обучающихся и  их родителей с нормативными документами по организации и проведению ГИА-9, ЕГЭ в 2015-2016 учебном году под подпись.

2.2. Размещать  информацию о ГИА-9, ЕГЭ на школьном информационном стенде и на официальном сайте.

2.3. Осуществлять контроль за оформлением предметных уголков в кабинетах по государственной (итоговой) аттестации учителей-предметников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26

                              О.А.Черников
С приказом ознакомлен:
И.С.Гайдаров